
DODÁVKOVÁ SMLOUVA -  OBJEDNÁVKA

Číslo: 1429/2017 - SUZ Praha

DODAVATEL:

Truhlářství JPS s.r.o.

U Borové 69 

58001 Havlíčkův Brod

ODBĚRATEL:

Správa uprchlických zařízení IVIV

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 

IČO:60498021 DIČ: CZ60498021

IC:25273655 DIC: CZ25273655 

Tel: 

Číslo ohj.: 1429 /2017  Datum: 7. listopadu 2017

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře. 

Číslo veřejné zakázky

UT-6199/2017

Fakturační adresa

Správa uprchlických zařízení MV 

Lhotecká 559/7 

143 01 Praha 12 

Doručovací adresa:

P.O.Box 110, 143 00 Praha 4

Bankovní spojení odběratele:
Ranka: ČNB Praha 1
Č.účtu: 

URČENO PRO:

OAIVIP K arlo vy  V ary

Krymská ul. 1598/47; 1. patro, možné použít
nákladní výtah po dom luvě

kontakt Be. I. Rezáková - viz "Podmínky dodán í”

O bjednávám e u Vás: na základě Vaší cenové nabídky ze dne  3.11.2017 na výrobu, m ontáž  a související náklady pro 

Dodávku a m ontáž  přepážek, vč. atypického kancelářského nábytku

Poř.č

1 přepážky

2 sto lová  sestava

3 kontejner 4 zásuvkový

4 stěn a  s výstuhou  a dveřmi (a)

5 stěna  s výstuhou  a dveřm i (b)

6 skříň policová

7 m ontáž, doprava, m anipulace a ostatn í náklady

Celkem  za položky

Cena celkem: 81 253,- Kč s DPH /  67 151,24 Kč bez DPH /  14 101,76 Kč DPH

Počet Cena s DPH

2 19 191,00 Kč

2 6 079,00 Kč

2 8 395,00 Kč

1 8 140,00 Kč

1 8 858,00 Kč

3 13 340,00 Kč

1 17 250,00 Kč

81 253,00 Kč

Tato cena je  nepřekročitelná.

Podmínky dodání:
1.T erm ín  d o d án í: m ax. d o  15 .12.2017

2. S p la tn o s t faktury: 21 d n ů  na  zák lad ě  v y stav en é h o  fak tu račn íh o  d o k lad u  a p o tv rz e n é h o  d o d a c íh o  listu

3. K on tak tn í o s o b a  p ro  ad m in is tra tiv n í úkony: M gr. M arcela  Z ygulová Jirásková, e-m ail: ;

4 . K on tak tn í p racovn ík  p ro  p řevzetí zboží: Bc. Iveta R ezáková, 

5. Z á ruka  na zb o ží d le  p la tných  n o rem

6. C en o v á  n a b íd k a  viz “Příloha č. 1“

7. S pec ifikace  zakázky: viz "Příloha č. 2"

8. In fo  o  d o d á n í  p ř e d m ě tu  o b je d n á v k y  p ro s ím e  m in im á ln ě  d v a  d n a  p ře d e m  o b ě m a  k o n ta k tn ím  o s o b á m

O b je d n áv k a  b u d e  zv eře jn ěn a  v reg is tru  sm luv  d le  z ákona  č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb., o  zv láštn ích  p o d m ín k á ch  účinnosti něk terých  smluv, 

u v e ře ju v e ře jň o v án í tě c h to  sm luv  a o  reg is tru  sm luv (zákon o  reg is tru  sm luv), v p říp ad ě , že je jí p ln ěn í d o s á h n e  m in im álně  50tis. Kč b ez  DPH.



DODÁVKOVÁ SMLOUVA -  OBJEDNÁVKA

Potvrzení doda&Má&ft 0
U B orové od

te
252  5

Podpis a razítko:
A^ U 2ci%  
Datum:

Vyřizuje: Mgr. Marcela Zygulová Jirásková

Email: 

Tel.: 

Vedoucí pracovník: Ing. Petr K

Zástupce ředitele



0 7 u a U á * i í c > t  ‘ 7 P S  x .  «■■

T ruhlářstv í J P S  s  r o.
U B orové 69. 5 60  C1 H avl. B rcc 

e

www. tru h I a rs tvij ps. cz

Cenová nabídka

A k c e  -  D o d á v k a  a  m o n tá ž  p ř e p á ž e k  v č e tn ě  a ty p ic k é h o  k a n c e lá ř s k é h o  n á b y tk u

In v e s to r  -  Č e sk á  repub lika  -  S p rá v a  up rch lických  z a říz e n i M in iste rstva vnitra. L h o teck á  7 . 143  01 P ra h a  12. f. a d r e s a  S p rá v a  uprchlických  za říze n i 

K ontaktn í o s o b a  - Mgr. M arcela  Z ygu lová J irá sk o v á  

M ís to  p ln ě n i  -  O d d ě le n i pobytu  c iz inců  Karlovy Vary. K rym ská 1596/47

D ne 3 .1 1 2 0 1 7
M inisterstva vnitra, P .0 .3 0 X  110. 1 4 3  00  P ra h a  4

1 P řep á žk y  (levá n e b o  p ra v a  varian ta)
C e n a  b e z  D P H /ks

7 930 Kč 2 ks
C e lk o v á  c e n a  b e z  DPH

15 350 Kč
DPH

21%
C e lk o v á  č á s tk a  DPH 

3  331 Kč
C e lk o v á  c e n a  s  DPH 

19 191 Kč

2 S to lová  se ta v a  (levá n eb o  p rav á  varian ta) 2 512 Kč 2 ks 5 024 Kc 21% 1 055 Kč 6 079 Kč

3 K o n te jn e r 4-zásuvkový  430x595x620 mm (šxhlxv) 3 459 Kč 2 ks 6  938 Kč 21% 1 457 Kč 8 395 Kč

4  S tě n a  s  výztuhou  a dveřm i 800 m m  (a) 6 727 Kč 1 ks 6  727  Kč 21% 1 413 Kč 8 140 Kč

5 S tě n a  s  výztu h o u  a dveřm i 800 m m  (b) 7 321 Kč 1 ks 7 321 Kc 21% 1 537 Kč 8 658 Kč

5 Skriň  po licová 3 575 Kč 3 ks 11 025 Kč 21% 2 315 Kč 13 340 Kč

6 M ontáž, d o p ra v a , m an ipu lace  a  o s ta tn í  náklady 14 256 Kč 1 ks 14 256 Kč 21% 2 394 Kč 17 250 Kč

C e n a  b e z  DPH 
C e lk e m  DPH

Celková částka  k úhradě

é f i á i  hE "
14 102 KčVyrobeno z  LDT olše ti. 18 a 25 mm, hrany ABS

Cena obsahuje dopravu a montáž
O dpovědnost z a  vady výrobku 24 m ěsíců od převzetí kupujícím

Termin dodáni -  do 6. týdnů od podepsáni kupni smlouvy nebo  potvrzené objednávky 
P la tnost cen o v é nabídky 3  m ěsíce.

V y p raco v a l - S p ilk a  J a ro s la v

81 253 Kč

%
' o .IS V j t

% %



?; i» i < a  v  a  u p r c h l i c
v i w w . s  ti z . r. /.

K Y C H  Z A R I Z L - N I  M I N 1 S T L  I t S T  V A V N I T R A

L h o tec k á  7 , 14 3  01 P rah a  12 
te l .:  

SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY

„OAMP Karlovy Vary - N ákop přepážek  se skříněmi,
dveřmi, stěnami a výztuhami"

V Praze dne: 26.10.2017



Příloha č. 2

I. Specifikace výzvy:
Předmětem veřejné zakázky je:

a) dodávka atypického kancelářského nábytku (2 ks - přepážka, 3 ks dřevěná skříň otevřená, 2 ks -  
dveře, desky, výztuha), který zahrnuje jejich  výrobu, dopravu, donášku a montáž dle dále uvedené 
specifikace,

viz Příloha č. 1 umístění přepážek v místnostech 206 a 207 (1 list)

II. Společné technické parametry:
a) Přepážka a stoly tvoří samonosnou konstrukci.
b) Přepážky budou montovány z materiálu lamino v provedení olše tloušťky 18 mm, s výjimkou desek 

pracovních stolů a pultů, které budou z materiálu tloušťky 25 mm, všechny hrany ABS tloušťka 2 
mm.

c)  Přepážky budou společně se skříněmi smontovány v přepážkovou stěnu dle dále uvedené specifikace.
d) Dřevěné otevřené skříně budou montovány z materiálu lamino v provedení olše tloušťky 18 mm, 

všechny hrany ABS tloušťka 2 mm.
e) Křídla dveří a související desky (včetně vodorovné výztuhy) budou provedeny z materiálu lamino v 

provedení olše tloušťky 18 mm, hrany ABS 2 mm, kování klika/koule, fabkový zámek.

l i l .  Specifikace nově dodávaných přepážek

A. Sestava v místnosti 207: 1 ks přepážka -  145 cm levá, 2 ks skříň dřevěná otevřená policová, 1 ks 
dveře s deskou a vodorovnou výztuhou
viz Příloha ě. 2 skladba přepážkové stěny v místnosti 207 (1 list)

Příloha ě. 3 přepážka 145 levá (1 list)
Příloha ě. 4 skříň s dveřmi, stěnou a výztuhou místnost 207

Přepážka 145 levá
a) Výška přepážky -  200 cm.
b) Celková šířka přepážky -  145 cm.
c) Skladba přepážky:

-  Přepážková stěna 145 cm x 200 cm.
-  Pult na straně zaměstnance (úředníka) 145 cm x 35 cm ve výšce 80 cm.
-  Pult na straně klienta 145 cm  x 30 c m  ve výšce 80 cm .
-  Kolmé dělící příčky na straně klienta 200 cm x 30 cm.
-  Kolmá dělící příčka na straně zaměstnance (od země na straně bez stolu) 80 cm x 35 cm.
-  Stůl zaměstnance (úředníka) 50 cm x 130 cm, výška 80 cm. Uzavřít boční stěnu v celé výšce 

(50 cm x 77,5 cm). Stůl napojit na pult (mohou spolu tvořit i jeden  celek) na straně 
zaměstnance (úředníka). Zhotovit průchod s krytkou na kabely k monitoru, klávesnici a myši -  
v pultu na straně zaměstnance v místě napojení stolu zaměstnance, centrálně. Zhotovit otvory 
(20 cm x 10 cm) v kolmé dělící příčce na straně zaměstnance a v zadní desce stolu 
zaměstnance.

-  Zadní deska stolu zaměstnance 77,5 cm x 163,2 cm.
-  Kontejner se zásuvkami - 4 zásuvky s blokací výsunu, centrální uzamykání, čtyři pojízdná 

kolečka, rozměry š x h x v (cca) - 50 x 60 x 60 cm, barva lamina olše, ABS hrany tl. 2mm.
d) Popis přepážkové stěny a osazení:

-  Základní celkový rozměr 145 cm x 200 cm.
-  Ve výšce 80 cm otvor pro okno, rozměr 70 cm x 80 cm (umístění na úrovni strany stolu

zaměstnance -  50 cm od okraje desky).
-  Okenní výplň 25 cm od spodní hrany, výška 15 cm, dále mezera 5 cm, dále okenní výplň 

výška 35 cm, sklo tloušťky 4 m m  bude konstrukčně, či fólií zajištěno proti roztříštění.
-  Na horní hraně okenního otvoru ukotvena horizontální žaluzie hliníková, rozměr 70 cm x 80 

cm, umístěna na okno na straně zaměstnance (úředníka).



Příloha č. 2

-  N a horní hraně okenního otvoru bude instalováno zářivkové svítidlo s vypínačem (min. délka 
svítidla 60 cm, min. výkon 21 W). Svítidlo bude osvětlovat prostor pultů na obou stranách 
přepážkové stěny,

-  Rovnoběžně s horní hranou přepážky na straně zaměstnance bude proveden kabelový kanál 
(provedení materiálem totožným s materiálem přepážky, rozměr 10 cm x 5 cm) pro následné 
uložení elektrických kabelů pro zapojení zářivkového svítidla (dodávka a montáž elektrických 
kabelů není předmětem této zakázky).

Skříň dřevěná otevřená policová
a) Výška skříně 200 cm
b) Šířka skříně 75 cm
c) Hloubka skříně 50 cm
d) Ve skříni 5 ks výškově nastavitelných polic
e) materiál lamino v provedení olše tloušťky 18 m m  (včetně zadní stěny), všechny hrany ABS 

tloušťka 2 mm.
ť) Skříně budou pevně spojeny s přepážkou, respektive na druhé straně se stěnou místnosti 

dveře s deskou a vodorovnou výztuhou
a) Prostor mezi skříněmi bude (viz příloha č. 4) vyplněn dřevěnou deskou s otvorem pro dveře. 

Předpokládaná vzdálenost mezi skříněmi je  105 cm, nicméně rozměr bude uzpůsoben na 
skutečnou vzdálenost při montáži

b) Dle náčrtu budou do dřevěné desky (viz. písmeno a)) umístěny pravé dveře s kováním koule/klika 
a zámkem s fabkovou vložkou (umístění na desku - panty). Konstrukce ponechána na dodavateli, 
alternativně je  možno umístit dveře s obložkovou zárubní.

c) Prostor mezi skříněmi bude ve výšce 2 m vyplněn dřevěnou výztuhou, šířka 50 cm, 
pravděpodobná délka 105 cm, nicméně rozměr bude uzpůsoben na skutečnou vzdálenost při 
montáži

B. Sestava v místnosti 206: 1 ks přepážka -  145 ern pravá, i ks skříň dřevěná otevřená policová, 1
ks dveře s deskou a vodorovnou výztuhou
viz Příloha ě. 5 skladba přepážkové stěny v místnosti 206 (1 list)

Příloha ě. 6 přepážka 145 pravá (1 list)
Příloha ě. 7 skříň s dveřmi, stěnou a výztuhou místnost 207

Přepážka 145 levá
a) Výška přepážky -  200 cm.
b) Celková šířka přepážky -  145 cm.
c) Skladba přepážky:

-  Přepážková stěna 145 cm x 200 cm.
-  Pult na straně zaměstnance (úředníka) 145 cm  x 35 cm ve výšce 80 cm.
-  Pult na straně klienta 145 cm x 30 cm ve výšce 80 cm.
-  Kolmé dělící příčky na straně klienta 200 cm x 30 cm.
-  Kolmá dělící příčka na straně zaměstnance (od země na straně bez stolu) 80 cm x 35 cm.
-  Stůl zaměstnance (úředníka) 50 cm x 130 cm, výška 80 cm. Uzavřít boční stěnu v celé výšce

(50 cm x 77,5 cm). Stůl napojil na pult (mohou spolu tvořit i jeden  celek) na straně
zaměstnance (úředníka). Zhotovit průchod s krytkou na kabely lc monitoru, klávesnici a myši -  
v pultu na straně zaměstnance v místě napojení stolu zaměstnance, centrálně. Zhotovit otvory 
(20 cm x 10 cm) v kolmé dělící příčce na straně zaměstnance a v zadní desce stolu 
zaměstnance.

-  Zadní deska stolu zaměstnance 77,5 cm x 163,2 cm.
-  Kontejner se zásuvkami - 4 zásuvky s blokací výsunu, centrální uzamykání, čtyři pojízdná 

kolečka, rozměry š x h x v (cca) - 50 x 60 x 60 cm, barva lamina olše, ABS hrany tl. 2mm.
d) Popis přepážkové stěny a osazení;



Příloha č. 2

-  Základní celkový rozměr 145 cm x 200 cm.
-  Ve výšce 80 cm otvor pro okno, rozměr 70 cm x 80 cm (umístění na úrovni strany stolu

zaměstnance -  50 cm od okraje desky).
-  Okenní výplň 25 cm od spodní hrany, výška 15 cm, dále mezera 5 cm, dále okenní výplň

výška 35 cm, sklo tloušťky 4 m m  bude konstrukčně, či fólií zajištěno proti roztříštění.
-  Na horní hraně okenního otvoru ukotvena horizontální žaluzie hliníková, rozměr 70 cm x 80 

cm, umístěna na okno na straně zaměstnance (úředníka).
-  Na horní hraně okenního otvoru bude instalováno zářivkové svítidlo s vypínačem (min. délka 

svítidla 60 cm, min. výkon 21 W). Svítidlo bude osvětlovat prostor pultů na obou stranách 
přepážkové stěny.

-  Rovnoběžně s horní hranou přepážky na straně zaměstnance bude proveden kabelový kanál 
(provedení materiálem totožným s materiálem přepážky, rozměr 10 cm x 5 cm) pro následné 
uložení elektrických kabelů pro zapojení zářivkového svítidla (dodávka a montáž elektrických 
kabelů není předmětem této zakázky).

Skříň dřevěná otevřená policová
a) Výška skříně 200 cm
b) Šířka skříně 75 cm
c) Hloubka skříně 50 cm
d) Ve skříni 5 ks výškově nastavitelných polic
c) materiál lamino v provedení olše tloušťky 18 mm (včetně zadní stěny), všechny hrany ABS 

tloušťka 2 mm.
1) Skříň bude pevně spojena s přepážkou.

dveře s deskou a vodorovnou výztuhou
a) Prostor mezi skříní a zdí místnosti (viz příloha č, 7) vyplněn dřevěnou deskou s otvorem pro 

dveře. Předpokládaná vzdálenost mezi skříní a zdí je  89 cm, nicméně rozměr bude uzpůsoben na 
skutečnou vzdálenost při montáži. Dřevěná deska bude pevně kotvena do zdi místnosti.

b) Dle náčrtu budou do dřevěné desky (viz. písmeno a)) umístěny pravé dveře s kováním koule/klika 
a zámkem s fabkovou vložkou (umístění na desku - panty). Konstrukce ponechána na dodavateli, 
alternativně je  možno umístit dveře s obložkovou zárubní.

c) Prostor mezi skříní a zdí bude ve výšce 2 m vyplněn dřevěnou výztuhou, šířka 50 cm, 
pravděpodobná délka 89 cm, nicméně rozměr bude uzpůsoben na skutečnou vzdálenost při 
montáži. Výztuha bude pevně kotvena na zeď místnosti.

Doba plnění veřejné zakázky:
a) Předpokládaný termín uzavření smlouvy: 15.11.2017
b) Pevný termín plnění: 15.12.2017.

Vlastní montáž bude provedena během jednoho pracovního dne.

Místo plnění veřejné zakázky a prohlídka místa plnění:
a) Oddělení pobytu cizinců Karlovy Vary, Krymská 1598/47.
b) Prohlídku místa plnění zadavatel umožní po předchozí telefonické domluvě s pí Marcelou 

Zygulovou Jiráskovou, tel.: 

Platební a obchodní podmínky zakázky:
c) Zadavatel neposkytuje zálohu.
d) Faktura bude vystavena prodávajícím po řádném dodání předmětu díla.
e) Doba splatnosti faktury bude činit 14 dní.
f) Záruční lhůta na zboží -  atypický nábytek činí minimálně 24 měsíců.
g) Garance na dovybavení činí minimálně 5 let.

h) Fakturační údaje: Správa uprchlických zařízení M V



Příloha č. 2

Lhotecká 7 
143 01 Praha 12

Doručovací adresa: Správa uprchlických zařízení MV
P.O. BOX 110 
143 00 Praha 4

VH. Hodnotící kritérium:
Hodnotícím kritériem je  nejnižší nabídková cena bez DPH za cely předmět plnění.

VIII. Způsob zpracování nabídkové ceny:
a) Součástí nabídky bude položkový rozpočet, ze kterého bude zřejmá cena za 1 kus přepážky, 1 

kus dveří vč. Souvisejících desek a kovového kotvícího profilu.
b) Nabídková cena bude obsahoval veškeré náklady zhotovitele, a to včetně dopravy, donášky a 

montáže.
c) Nabídková cena bude zpracována v souladu s cenovými předpisy platnými v ČR v době 

zpracování nabídky, a to především se zákonem č. 526/1990 Sb. a vyhláškou č. 580/1990 Sb., 
kterou se provádí zákon o cenách; zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

d) Nabídkovou cenu nelze překročit.
e) Nabídková cena bude uvedena v Kč.


